UBND TỈNH TIỀN GIANG
SỞ Y TẾ

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:  5188  /TB-SYT                       Tiền Giang, ngày 06 tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO
Kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng công chức, viên chức

lãnh đạo, quản lý đơn vị trực thuộc Sở Y tế năm 2024

Căn cứ Luật Cán bộ, công chức ngày 13/11/2008; Luật Sửa đổi, bổ sung
một số điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13/8/2020 của Chính phủ về
đánh giá, xếp loại cán bộ, công chức, viên chức; Nghị định số 48/2023/NĐ-CP
ngày 17/7/2023 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số
90/2020/NĐ-CP ngày 13/8/2020 của Chính phủ;

Căn cứ Quyết định số 1059/QĐ-SYT ngày 05/11/2024 của Sở Y tế về việc
ban hành quy chế đánh giá, xếp loại chất lượng công chức, viên chức, người lao
động Sở Y tế và Kế hoạch số 4690/KH-SYT ngày 07/11/2024 của Sở Y tế về
ban hành kế hoạch đánh giá, xếp loại chất lượng đối với tập thể và công chức,
viên chức, người lao động Sở Y tế năm 2024;

Căn cứ Biên bản số 5185/BB-SYT ngày 06/12/2024 của Sở Y tế về họp
đánh giá, xếp loại chất lượng năm 2024 cho công chức, viên chức, lãnh đạo,
quản lý các đơn vị trực thuộc Sở Y tế;

Sở Y tế thông báo kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng năm 2024 cho
công chức, viên chức, lãnh đạo, quản lý các đơn vị trực thuộc Sở Y tế như sau:

1. Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ: 60 người.

STT Họ và tên Chức vụ, đơn vị công tác
1 Tạ Văn Trầm Giám đốc Bệnh viện Đa khoa tỉnh Tiền Giang

2 Lê Thanh Bình P. Giám đốc Bệnh viện Đa khoa tỉnh Tiền Giang

3 Châu Mỹ Chi P. Giám đốc Bệnh viện Đa khoa tỉnh Tiền Giang

4 Võ Giáp Hùng P. Giám đốc Bệnh viện Đa khoa tỉnh Tiền Giang

5 Đỗ Quang Thành P. Giám đốc Bệnh viện Đa khoa tỉnh Tiền Giang

6 Nguyễn Văn Luận Q. Giám đốc Bệnh viện Đa khoa khu vực Cai Lậy

7 Lê Văn Đỉnh P. Giám đốc Bệnh viện Đa khoa khu vực Cai Lậy

8 Phan Thị Kim Tuyết P. Giám đốc Bệnh viện đa khoa khu vực Cai Lậy

9 Lê Minh Lực Giám đốc Bệnh viện Đa khoa khu vực Gò Công

10 Ngô Văn Cầm P. Giám đốc Bệnh viện Đa khoa khu vực Gò Công

2

STT Họ và tên Chức vụ, đơn vị công tác
11 Lê Thành Lập P. Giám đốc Bệnh viện Đa khoa khu vực Gò Công

12 Phạm Văn Lực Giám đốc Bệnh viện Phụ sản

13 Nguyễn Thị Thu Thủy P. Giám đốc Bệnh viện Phụ sản

14 Nguyễn Trọng Hảo P. Giám đốc Bệnh viện Phụ sản

15 Ngô Thanh Hòa P. Giám đốc Bệnh viện Tâm thần

16 Hồ Công Danh P. Giám đốc Bệnh viện Tâm thần

17 Phan Văn Hồng Giám đốc Bệnh viện học cổ truyền

18 Lê Quốc Trường P. Giám đốc Bệnh viện Y học cổ truyền

19 Huỳnh Thị Kim Dâng P. Giám đốc Bệnh viện Y học cổ truyền

20 Nguyễn Tấn Lộc Giám đốc Bệnh viện Lao & Bệnh phổi

21 Nguyễn Văn Sơn P. Giám đốc Bệnh viện Lao & Bệnh phổi

22 Phạm Lương Hồng Quí P. Giám đốc Bệnh viện Lao & Bệnh phổi

23 Bùi Ngọc Minh Tú P. Giám đốc Bệnh viện Mắt

24 Hoàng Thị Quỳnh Diệu P. Giám đốc Trung tâm Kiểm soát bệnh tật

25 Lê Hữu Quyền P. Giám đốc Trung tâm Kiểm soát bệnh tật

26 Nguyễn Minh Tâm Giám đốc Trung tâm Giám định Y khoa

27 Trần Thị Tuyết Trinh Giám đốc Trung tâm Kiểm nghiệm thuốc, MP, TP

28 Nguyễn Trung Lương P. Giám đốc Trung tâm Kiểm nghiệm thuốc, MP, TP

29 Nguyễn Thành Sang Chi cục trưởng Chi cục Dân số

30 Trịnh Phong Danh Chi cục trưởng Chi cục ATVSTP

31 Trần Duy Minh Giám đốc Trung tâm Y tế huyện Cái Bè

32 Nguyễn Tuấn Kiệt P. Giám đốc Trung tâm Y tế huyện Cái Bè

33 Võ Minh Cảnh P. Giám đốc Trung tâm Y tế huyện Cái Bè

34 Nguyễn Văn Thắm Giám đốc Trung tâm Y tế thị xã Cai Lậy

35 Nguyễn Hiếu Nghĩa P. Giám đốc Trung tâm Y tế thị xã Cai Lậy

36 Huỳnh Thị Như Thủy P. Giám đốc Trung tâm Y tế thị xã Cai Lậy

37 Nguyễn Văn Thanh Giám đốc Trung tâm Y tế huyện Cai Lậy

38 Ngô Văn Năm P. Giám đốc Trung tâm Y tế huyện Cai Lậy

39 Lê Văn Chẩn P. Giám đốc Trung tâm Y tế huyện Cai Lậy

40 Mai Thanh Trung P. Giám đốc Trung tâm Y tế huyện Tân Phước

3

STT Họ và tên Chức vụ, đơn vị công tác
41 Phan Tấn Thắng P. Giám đốc Trung tâm Y tế huyện Tân Phước

42 Nguyễn Văn Khai Giám đốc Trung tâm Y tế huyện Châu Thành

43 Trần Thị Diệu P. Giám đốc Trung tâm Y tế huyện Châu Thành

44 Trần Đông Hải P. Giám đốc Trung tâm Y tế huyện Châu Thành

45 Lê Thị Ngọc Nga P. Giám đốc Phụ trách Trung tâm Y tế TP Mỹ Tho

46 Đỗ Thiện Minh Phó Giám đốc Trung tâm Y tế thành phố Mỹ Tho

47 Phạm Thị Kim Thủy Giám đốc Trung tâm Y tế huyện Chợ Gạo

48 Huỳnh Thị Thu Hạnh P. Giám đốc Trung tâm Y tế huyện Chợ Gạo

49 Đỗ Văn Minh P. Giám đốc Trung tâm Y tế huyện Chợ Gạo

50 Giảng Văn Phi Điền Giám đốc Trung tâm Y tế huyện Gò Công Tây

51 Phạm Văn Quang P. Giám đốc Trung tâm Y tế huyện Gò Công Tây

52 Nguyễn Văn Lợi P. Giám đốc Trung tâm Y tế huyện Gò Công Tây

53 Nguyễn Thanh Tùng Giám đốc Trung tâm Y tế thành phố Gò Công

54 Nguyễn Văn An P. Giám đốc Trung tâm Y tế thành phố Gò Công

55 Trần Thị Minh Hà P. Giám đốc Trung tâm Y tế thành phố Gò Công

56 Phạm Văn Thạch Giám đốc Trung tâm Y tế huyện Gò Công Đông

57 Trần Minh Nhàn P. Giám đốc Trung tâm Y tế huyện Gò Công Đông

58 Trần Văn Danh Q. Giám đốc Trung tâm Y tế huyện Tân Phú Đông

59 Đỗ Viết Phúc P. Giám đốc Trung tâm Y tế huyện Tân Phú Đông

60 Lương Hoài Phong P. Giám đốc Trung tâm Y tế huyện Tân Phú Đông

2. Hoàn thành tốt nhiệm vụ: 05 người.

TT Họ và tên Chức vụ, đơn vị công tác
1 Trần Quốc Kính Giám đốc Bệnh viện Tâm thần
2 Trần Việt Tuấn Q. Giám đốc Bệnh viện Mắt
3 Võ Thanh Nhơn Giám đốc Trung tâm Kiểm soát bệnh tật
4 Nguyễn Vũ Phương Giám đốc Trung tâm Pháp Y
5 Võ Văn Phúc Nguyễn Phó Trưởng phòng Phụ Trách Phòng khám Đa Khoa

Quân – Dân Y

3. Hoàn thành nhiệm vụ: 02 người.

STT Họ và tên Chức vụ, đơn vị công tác
1 Trần Thanh Hải Giám đốc Trung tâm Y tế huyện Tân Phước

4

2 Nguyễn Văn Kha Phó Giám đốc Trung tâm Pháp y

Căn cứ quy định tại Điều 46, 47 và 48 Luật Thực hiện dân chủ ở cơ sở
ngày 10 tháng 11 năm 2022, Sở Y tế yêu cầu các đơn vị triển khai thông báo này
rộng rãi đến toàn thể công chức, viên chức, người lao động đơn vị biết, đồng
thời đăng Thông báo này trên website của đơn vị từ ngày 06/12/2024 đến ngày
26/12/2024.

Các ý kiến phản ánh (nếu có) về kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng năm
2024 cho công chức, viên chức lãnh đạo, quản lý các đơn vị trực thuộc Sở Y tế
đề nghị gửi về Sở Y tế, số 373, Hùng Vương, xã Đạo Thạnh, TP Mỹ Tho, tỉnh
Tiền Giang trước ngày 27/12/2024 để Sở Y tế xem xét, giải quyết. Nếu đến hết
ngày 26/12/2024, Sở Y tế không nhận được phản ánh, kiến nghị của các tổ chức,
cá nhân trong và ngoài Ngành Y tế thì Sở Y tế sẽ trình cấp có thẩm quyền xem
xét ban hành quyết định công nhận kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng năm
2024 cho công chức, viên chức lãnh đạo, quản lý các đơn vị trực thuộc Sở Y tế./.

Nơi nhận:                                    GIÁM ĐỐC
- Ban Giám đốc SYT;
- Các phòng, đơn vị trực thuộc SYT;
- Website Sở Y tế;
- Cá nhân có tên trong DS;
-  Lưu: VT, TCCB.

Nguyễn Văn Dương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-16T11:00:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TIỀN GIANG
	Nguyễn Văn Dương<nvduong@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-16T11:24:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<syt@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!